LM3280TLX-275/NOPB
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
LM3280TL-290/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3280TL/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3280TL-275/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3280TLEV
メーカー: N/A
説明: BOARD EVALUATION LM3280TL
RFQ
LM3290TME/NOPB
メーカー: N/A
説明: MUDULATOR RF
RFQ
LM3280TLX-280/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3280TLX-290/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3279TLX/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC BUCK BOOST CONV MIPI 16DSBGA
RFQ
LM3281YFQR
メーカー: N/A
説明: IC REG BCK 3.3V 1.2A SYNC 6DSBGA
RFQ
LM3280TL-280/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3281EVM
メーカー: N/A
説明: EVALUATION MODULE LM3281
RFQ
LM3280TLX/NOPB
メーカー: N/A
説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD
RFQ
LM3280TLX-275/NOPB LM3280TLX-275/NOPBディストリビューター LM3280TLX-275/NOPBサプライヤー
LM3280TLX-275/NOPB価格 LM3280TLX-275/NOPB写真 LM3280TLX-275/NOPB画像
LM3280TLX-275/NOPBPDFデータシート LM3280TLX-275/NOPBダウンロードデータシート LM3280TLX-275/NOPBデータシート
LM3280TLX-275/NOPBストック LM3280TLX-275/NOPBを購入する LM3280TLX-275/NOPBを購入する
LM3280TLX-275/NOPB サプライヤー ディストリビューター
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル LM3280TLX-275/NOPB メーカー N/A
説明 IC REG QD BUCK/LINEAR
16USMD
フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
ワット/スーパーバイザー No ワット/シーケンサー No
LEDドライバ/ワット No 電圧/電流 - 出力3 2.75V, 20mA
電圧/電流 - 出力2 2.85V, 20mA 電圧/電流 - 出力1 0.8 V ~ 3.6 V, 300mA
電源電圧 - 2.7 V ~ 5.5 V トポロジー Step-Down (Buck) (1), Linear (LDO) (3)
サプライヤデバイスパッケージ 16-TuSMD シリーズ -
パッケージング Tape & Reel (TR) パッケージ/ケース 16-WFBGA
他の名前 LM3280TLX-275
LM3280TLX-275-ND
運転温度 -30°C ~ 85°C
出力数 4 装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
周波数 - スイッチング 2MHz 詳細な説明 Linear And Switching Voltage Regulator IC 4 Output Step-Down (Buck) (1), Linear (LDO) (3) 2MHz 16-
TuSMD
ベース部品番号 LM3280
関連製品
関連タグ
モデル: LM3280TLX-275/NOPB メーカー/ブランド: N/A
製品説明: IC REG QD BUCK/LINEAR 16USMD 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
LM3280TLX-275/NOPB
お問い合わせを送信 >